

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Rosa de Lima, 16 de Febrero del 2021	No.Orden:038/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
AGROFERRETERIA LA CONSTRUCTORA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		12170402171012

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--Materiales de Fontanería para reparaciones	-	-
12	Bolsa	Cemento Portlan Olcin 42 Kg., (Espec. 54111)	\$8.60	\$103.20
2	Cada Uno	Angulos hierro 1 1/4"X3/16, (Espec. 54112)	\$14.80	\$29.60
3	Cada Uno	Pulsador superficial Btic-PSA, (Espec. 54112)	\$2.35	\$7.05
2	Cada Uno	Electromalla, (Espec. 54112)	\$21.10	\$42.20
2	Cada Uno	Adaptador macho PVC 3", (Espec. 54107)	\$3.50	\$7.00
6	Cada Uno	Cinta aislante Super 33, (Espec. 54107)	\$5.50	\$33.00
20	Cada Uno	Codo PVC 1/2" X 90°, (Espec. 54107)	\$0.20	\$4.00
10	Cada Uno	Codo PVC 3/4"X90°, (Espec. 54107)	\$0.36	\$3.60
6	Cada Uno	Codo PVC 1"X90°, (Espec. 54107)	\$0.70	\$4.20
2	Cada Uno	Tubo PVC 1/2", (Espec. 54107)	\$2.85	\$5.70
4	Cada Uno	Tapon hembra liso PVC de 1 1/2", (Espec. 54107)	\$0.75	\$3.00
-	-	TOTAL.....	-	\$242.55

SON: doscientos cuarenta y dos 55/100 dolares

OBSERVACION: Fondo General, Credito a 30 dias, Administrador de la Orden de Compra, Carlos Gardenio Campos, Encargado de Mantenimiento.

LUGAR DE ENTREGA:Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	  Suministrante
---	--

Elaborado por:vflores